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MÜTEVELLİ HEYET BAŞKANINDAN MESAJ

Üniversitemizde, 2002-2003 öğretim yılından itibaren tüm uzaktan eğitim 
programları “Türkiye Türkçesiyle Uzaktan Eğitim Programları Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (TÜRTEP)” tarafından yürütülmektedir. Uzaktan Eğitim 
programlarımızın kalitesi gün geçtikçe iyileştirilmekte ve daha çok kişiye hizmet 
verecek biçimde gelişmektedir. Alanında tanınmış öğretim üyeleriyle etkileşimli 
olarak, dersler uzaktan canlı sınıflarda yapılmaktadır. Yapılan tüm dersler 
kaydedilerek arşivlenmekte ve öğrencinin dersi zamandan bağımsız olarak tekrar 
tekrar izlemesine imkân sağlanmaktadır.

Eğitim, ara sınavlar ve ödevler internet üzerinden yürütülmekte, dönem 
sonundaki final sınavlarımız Üniversitemizin belirlediği sınav merkezlerinde, 
bütünleme sınavlarımız sadece Ankara ve Kazakistan’daki sınav merkezlerinde eş 
zamanlı olarak sınıf ortamında yüz yüze yapılmaktadır.

ÜNİVERSİTEMİZ VE TÜRTEP HAKKINDA

Üniversitenin adını aldığı Hoca Ahmet Yesevi, ilahi aşk, sevgi ve hoşgörüyle 
özdeşleşmiş, biçimi değil özü ön plana almış olan, doğudan batıya Türk milleti-
nin önde gelen manevi mimarlarındandır. Onun yaktığı ilim ve irfan meşalesi 
Türk Dünyasının önünü açmış ve Türk-İslam medeniyet dairesinin temel 
taşlarını oluşturmuştur. “Hikmet”leri bütün insanlığa hikmet dersleri verirken, 
dilimizin gelişmesi ve zenginleşmeşine büyük katkılar sağlamıştır. Yaşadığı 
Türkistan coğrafyası tarihte “Türk Rönesansı” diye ifade edilen medeniyet 
hamlesinin temellerinin atıldığı yer olmuştur. 1993-1994’ten beri bulunduğu 
bölgenin eğitim seviyesini yükselten Türk-Kazak devlet üniversitesidir.

Prof. Dr. Muhittin Şimşek
Mütevelli Heyet Başkanı



BÖLÜM HAKKINDA

Bölümün amacı, insan teknoloji ve envanterlerini bir araya getirip yorumla-
yacak ve bu alanda faaliyet gösterecek bireyleri yetiştirmektir. Bölüm, yoğun 
bir bilgisayar eğitiminin yanı sıra işletme dersleri de sunarak bu alandaki 
eğitimli insan sayısını artırmayı hedeflemektedir. Eğitim programları uluslar-
arası standartlara uygun biçimde hazırlanmıştır.  

Bilgi teknolojilerinin bütün iş kollarında çalışabilirler.

Bilişim teknolojilerini kullanan her türlü kurum ve kuruluşta yönetim 
pozisyonunda görev alabilirler.  

Bilişim teknolojilerini hem en güncel hem de en pratik hâliyle öğrenirler.  

Sistem güncellemeleri yapabilecek, sürdürülebilirliklerini sağlayabilecek 
yetenek ve donanıma sahip olurlar.  

İşletmelerin her alanında gereksinimlerini fark eden ve teknolojiyi 
kullanarak çözümler üretebilen bireyler olurlar. 

BÖLÜM DERSLERİ

Bölüm Avantajları

Dönem: 1

Bölümden mezun olan öğrenciler,

Dönem: 2

Dönem: 3

Dönem: 4

Dönem: 5

Dönem: 6

Dönem: 7

Dönem: 8

• İşletme Bilimine Giriş I, • Genel Muhasebe I, • İşletme Matematiği I, • Bilgisayar 
Programlama I, • Bilgisayar Kullanımına Giriş, • Atatürk İlkeleri ve İnk. Tarihi I

• İşletme Bilimine Giriş II, • Genel Muhasebe II, • İşletme Matematiği II, • Bilişim 
Sist. ve Tekn. Giriş, • Atatürk İlkeleri ve İnk. Tarihi II, • Problem Çöz ve Algoritmalar

• Yönetim ve Organizasyon, • Olasılık ve İstatistik, • Yazılım Mühendisliğine 
Giriş, • Kazak Dili, • Davranış Bilimleri, • İnsan Bilgisayar Etkileşimi

• Pazarlamaya Giriş, • Bilişim Hukuku, • Bilgi Sistemleri Alım Yöntemleri,
• Yesevilik Bilgisi, • Araştırma Yöntemleri, • Bilgisayar Programlama II

• Veritabanı Yönetim Sistemleri, • Sistem Analizi ve Tasarımı, • Stratejik Yönetim, 
• Nesneye Yönelik Yazılım Geliştirme I, • Türk Dili ve Lehçeleri I, • İngilizce I

• Nesneye Yönelik Yazılım Geliştirme II, • Yöneylem Araştırması, • İnternet 
Bilişim Servisleri, • Genel Türk Tarihi, • Türk Dili ve Lehçeleri II, • İngilizce II

• Proje Yönetimi, • Web Programlama I, • Finansal Yönetim, • Bireyler Arası İletişim, • 
İşletmelerde Karar Destek Sistemleri • Bilgisayar Ağları ve İnternet I, • Kazakistan Tarihi

• Web Programlama II, • Felsefe, • Uygulama, • İşletme Yönetiminde Benzetim, 
• Bilgisayar Ağları ve İnternet II, • İşletmelerde Yapay Zeka Uygulamalarına Giriş 
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Başvuru Şartları

   Programla ilgili tüm bilgilere www.turtep.edu.tr adresinden  
   ulaşabilirsiniz.

TÜRTEP’e Nasıl Başvurulur?

   Yönetim Bilişim Sistemleri Lisans programına kayıt yaptırabilmek 
    için ÖSYM tarafından gerçekleştirilen YKS veya DGS sınavları 
   ile programa yerleştirilmiş olmanız gerekmektedir. 

Ödeme Bilgileri

   Peşin ve anlaşmalı kredi kartları ile 4 taksit ödeme seçeneği  
   bulunmaktadır.

   Diğer indirim ve ayrıntılı ödeme bilgilerine www.turtep.edu.tr 
   üzerinden ulaşılabilir.

İletişim

TÜRTEP Başkanlığı 1314. Cadde No: 19 
06460 Aşağı Öveçler / Çankaya / Ankara

Tel: 0(312) 216 06 50 Fax: 0(312) 216 06 59

E-posta: bilgi@turtep.edu.tr


